
TOUR : 2

LIEU :

Clst REG. LICENCE NAT Place NOMS Prénoms CLUB AN POIDS 1 2 3 ARR 1 2 3 EP-J TOTAL IWF Catég Points

Tirage au sort : 1 271,80

PDL 254370 F HEUZE Alexandre 98 61,00 54 56 58 114 66 68 -70 134 248 360,585 M62 126,00

PDL 273245 F BERTIN Eymeric 98 66,10 50 52 54 106 60 62 64 126 232 319,219 M69 99,80

PDL 254372 F GASTE Alexis 99 57,00 32 34 36 70 42 44 46 90 160 244,567 M62 46,00

Tirage au sort : 2 257,00

BRE 273478 F RICHIR Adrien 98 56,70 48 50 -52 98 59 61 63 124 222 340,705 M62 108,60

BRE 290461 F DELAPLACE Quentin 98 59,30 49 51 53 104 62 64 66 130 234 347,264 M62 115,40

BRE 313228 F DESIRE Alan 98 56,50 29 30 32 62 39 41 43 84 146 224,674 M62 33,00

Tirage au sort : 3 112,40

BNO 312349 F RENOUF Tom 99 45,70 20 22 24 46 28 30 32 62 108 198,569 M50 16,60

BNO 300896 F FATMI Reda 98 57,80 43 45 47 92 54 56 58 114 206 311,581 M62 90,40

BNO 246258 F DUCHEMIN Loic 99 55,30 22 24 26 50 30 32 34 66 116 181,499 M56 5,40

Tirage au sort : 4 68,00

CEN 296001 F ENNOUR Medhi 98 124,10 57 59 61 120 80 82 -84 162 282 293,180 M+77 33,80

CEN 310025 F KENZOUA Quentin 99 38,40 15 17 19 36 23 25 27 52 88 191,569 M40 11,20

CEN 310029 F LINGUET Raphael 99 54,50 30 32 34 66 30 32 34 66 132 208,913 M56 23,00

Tirage au sort : 5 56,80

BRE 280559 F GOT Jérémy 99 42,40 21 23 24 47 23 25 27 52 99 195,260 M45 14,20

BRE 153306 F DEBIAIS Julian 99 34,10 18 20 21 41 23 25 27 52 93 229,895 M40 24,80

BRE 273391 F LE NOA Emilien 98 46,60 22 24 25 49 28 30 32 62 111 200,516 M50 17,80

Tirage au sort : 6 -25,20 

CEN 311701 F POUDROUX Jimyly 99 58,00 32 34 36 70 37 39 41 80 150 226,292 M62 34,00

CEN 311699 F LENGRAND Benjamin 99 67,60 21 23 25 48 28 -30 30 58 106 143,732 M69 -29,20

CEN 310026 F COURSONT Jérôme 98 57,00 20 -21 -21 20 31 -33 33 64 84 128,398 M62 -30,00
  

Secrétaire de Compétition Arbitre Arbitre  Arbitre

Nom :  Nom : PRECOURT Paul - Caen Nom : Nom :

Signature :  Signature :  Signature : Signature :

Chrono: COQ Francine - Caen

  

FARINA Didier - CTS Centre MARTHELY Pierre - St Avé HORAITIS Dimitri - Orléans

CM Orléans 2

Classement :

ES Saint-Avé 1

Classement :

ES Saint-Avé 2

Classement :

CHT DE FRANCE DES CLUBS JEUNES- 2011 / 2012 ZONE : ZCO

CJF Laval Voutré 53

Classement :

Caen CHM

Classement :

CM Orléans 1

Classement :

HOMMES   

MINIMES
Allonnes REGION : PDL Date : 17-mars-12



TOUR : 2

LIEU :

Clst REG. LICENCE NAT Place NOMS Prénoms CLUB AN POIDS 1 2 3 ARR 1 2 3 EP-J TOTAL IWF Catég Points

Tirage au sort : 1 352,50

BRE 210931 F BACCEÏ Marilou 98 61,10 36 38 -40 74 45 -47 -47 45 119 150,894 FM+58 57,90

BRE 294250 F ROGER Tristan 98 70,40 50 52 54 106 62 64 66 130 236 311,922 M77 165,60

BRE 200703 F BACCEÏ Théo 98 45,00 36 38 -40 74 47 49 51 100 174 324,475 M45 129,00

Tirage au sort : 2 351,60

BNO 285369 F VILLENEUVE Irys 98 50,70 26 28 30 58 40 42 44 86 144 209,858 FM53 93,30

BNO 247806 F PANNIER Julien 98 61,80 48 -50 -50 48 64 -66 66 130 178 256,424 M62 116,20

BNO 285364 F POTEL Tristan 98 71,90 42 44 46 90 59 61 63 124 214 279,233 M77 142,10

Tirage au sort : 3 145,70

PDL 275190 F COULON Marine 98 40,90 12 13 15 28 14 -16 16 30 58 103,216 FM44 17,10

PDL 300321 F BARRIDAS Romain 98 57,00 20 22 24 46 24 26 28 54 100 152,854 M62 43,00

PDL 244843 F BRENEOL Nicolas 98 59,40 43 45 46 91 -54 -54 54 54 145 214,919 M62 85,60
  

Secrétaire de Compétition Arbitre Arbitre  Arbitre

Nom :  Nom : PRECOURT Paul - Caen  Nom : Nom :

Signature :  Signature :  Signature : Signature :

  

FARINA Didier - CTS Centre DESGROUAS Chantal - Evron VEILLARD Miguel - Laval

Caen CHM

Classement :

CA Evron 53

Classement :

CHM Cap Sizun

Classement :

MINIMES 

MIXTES
Allonnes REGION : PDL Date : 17-mars-12

CHT DE FRANCE DES CLUBS JEUNES- 2011 / 2012 ZONE : ZCO



TOUR : 2

LIEU :

Clst REG. LICENCE NAT Place NOMS Prénoms CLUB AN POIDS 1 2 3 ARR 1 2 3 EP-J TOTAL IWF Catég Points

Tirage au sort : 1 83,20

BNO 169489 F COISNARD José 95 65,90 86 90 -93 90 100 104 107 107 197 271,604 INTB + 7 C69 65,20

BNO 285383 F PRUNAULT Tanguy 97 57,10 50 54 56 56 64 68 72 72 128 195,393 REG + 13 C62 13,80

BNO 199239 F DOMNESQUES Joshua 95 55,40 44 48 51 51 60 64 -67 64 115 179,680 IRG + 5 C56 4,20

Tirage au sort : 2 37,00

PDL 250977 F SEVIN Vincent 95 55,00 64 67 69 69 80 84 86 86 155 243,555 INTB + 0 C56 45,00

PDL 267369 F PRIDO Jonathan 95 66,30 56 60 62 62 69 -72 72 72 134 184,010 REG + 4 C69 1,40

PDL 250976 F RIBOT Camille 95 79,20 60 63 65 65 76 80 84 84 149 184,005 DEP + 14 C85 -9,40

Tirage au sort : 3 -27,20 

PDL 277175 F ORHANT Bryan 97 62,90 -42 42 -44 42 57 59 60 60 102 145,138 NCL -13 C69 -23,80

PDL 300951 F LAUNAY Adrien 97 46,90 34 36 37 37 40 42 44 44 81 145,484 REG + 1 C50 -12,80

PDL 223330 F BESNARD Pierre 95 58,80 55 58 60 60 62 65 67 67 127 189,651 REG + 12 C62 9,40

Tirage au sort : 4 -40,40 

CEN 297798 F FRAILLON Guillaume 97 55,20 -40 40 42 42 50 -52 52 52 94 147,285 DEP + 14 C56 -16,40

CEN 311700 Pol SZPYRA Kamil 95 57,10 40 -43 43 43 50 55 56 56 99 151,124 NCL -1 C62 -15,20

CEN 309673 F BRILLET Bruno 96 76,90 60 -65 65 65 75 -80 80 80 145 181,973 REG + 0 C77 -8,80
  

Secrétaire de Compétition Arbitre Arbitre  Arbitre

Nom :  Nom : VEILLARD Miguel - Laval  Nom : Nom :

Signature :  Signature :  Signature : Signature :

Chrono: DESGROUAS Maurice - Evron

  

SERIE

CM Orléans

Classement :

PICHON Stéphane - 

Allonnes
DESGROUAS Chantal Evron COQ Francine - Caen

HOMMES  

CADETS
Allonnes 17-mars-12

ZCOZONE :

Date :

CHT DE FRANCE DES CLUBS JEUNES- 2011 / 2012

REGION : PDL

CA Evron 53

Classement :

CJF Laval Voutré 53

Classement :

Caen CHM

Classement :



TOUR : 2

LIEU :

Clst REG. LICENCE NAT Place NOMS Prénoms CLUB AN POIDS 1 2 3 ARR 1 2 3 EP-J TOTAL IWF Catég Points

Tirage au sort : 1 219,80

BRE 247499 F BOUGET Alexandre 96 65,60 80 -84 84 84 97 -103 -103 97 181 250,301 NAT + 6 C69 49,80

BRE 125092 F BIDEAU Mathieu 94 63,90 82 85 -87 85 100 104 106 106 191 268,844 FED + 6 J69 63,20

BRE 67662 F CHAVRY Dylan 94 81,60 115 120 125 125 135 141 145 145 270 328,236 NAT + 20 J85 106,80

Tirage au sort : 2 161,20

PDL 143778 F MERLAUD Jocelyn 92 72,90 82 -86 -86 82 88 91 -93 91 173 223,880 REG + 13 J77 27,20

PDL 192377 F FERRON Marc Olivier 92 81,10 105 110 115 115 125 130 -140 130 245 298,794 FED + 25 J85 82,80

PDL 238301 F FERRON Pierre Gilles 95 61,90 75 -79 80 80 90 95 -98 95 175 251,815 INTB + 0 C62 51,20

Tirage au sort : 3 151,60

PDL 127418 F DANIEL Alexandre 94 68,90 -95 -95 95 95 112 -115 -115 112 207 277,294 FED + 22 J69 69,20

PDL 198227 F DUCHEMANE Nelson 93 84,50 90 -95 -95 90 120 126 -131 126 216 258,006 IRG + 21 J85 47,00

PDL 169807 F POTTIER Pierre 95 69,30 70 73 -75 73 98 99 101 101 174 232,240 IRG + 9 C77 35,40

Tirage au sort : 4 150,60

BRE 171426 F MORICE Vincent 93 62,20 -87 87 -90 87 -117 117 -120 117 204 292,549 FED + 19 J69 79,60

BRE 281657 F SPINEC Axel 94 68,40 73 -76 -76 73 85 -89 90 90 163 219,363 REG + 18 J69 26,20

BRE 307051 F CRENN RICCI Camille 95 74,60 83 86 -88 86 108 -112 -112 108 194 247,693 FED + 14 C77 44,80

Tirage au sort : 5 122,20

CEN 198299 F COMPRIDO Mathieu 94 61,00 62 66 -70 66 82 -85 -85 82 148 215,188 REG + 18 J62 26,00

CEN 288971 Pol SZPYRA Radoslaw 94 75,40 -70 70 75 75 90 -95 95 95 170 215,727 REG + 10 J77 19,20

CEN 190039 F CHASSIGNEUX Maverick 94 69,00 -95 95 100 100 -115 115 -123 115 215 287,748 NAT + 0 J69 77,00

Tirage au sort : 6 93,60

BRE 120224 F GUEGUEN Pierre 94 68,20 75 80 85 85 -95 95 100 100 185 249,435 FED + 0 J69 48,60

BRE 258132 F RYO Jean-Marie 92 61,60 -67 67 -70 67 81 -85 -85 81 148 213,696 REG + 18 J62 24,80

BRE 210743 F JUNGBLUTH Nils 93 58,90 57 60 62 62 72 74 76 76 138 205,819 REG + 8 J62 20,20
  

Secrétaire de Compétition Arbitre Arbitre  Arbitre

Nom :  Nom : MARTHELY Pierre - St Avé  Nom : Nom :

Signature :  Signature :  Signature : Signature :

Jury HOUET Bernard (Laval) - CORNEILLET Jacques (Alençon) - SOTO Michel (Evron)

  

LEBLOA Michel - Lorient DOLOT Quentin - Examen - Cap Sizun LEGUERN Alexandre - Quimper

SERIE

St-Herblain HM

Classement :

ES Saint-Avé

Classement :

CJF Laval Voutré 53

Classement :

Date :

CHT DE FRANCE DES CLUBS JEUNES- 2011 / 2012

REGION :

AL Quimper

Classement :

CM Orléans

Classement :

PDL

CHM Cap Sizun

Classement :

HOMMES 

JUNIORS
Allonnes 17-mars-12

ZCOZONE :



EPREUVE : DATE :

LIEU :

Tir REG. LICENCE NAT Place NOMS Prénoms CLUB AN POIDS 1 2 3 ARR 1 2 3 EP-J Total IWF Catég

BRE 195240 F GNOINSKI Antoine St Avé 96 50,00 49 52 54 54 63 66 68 68 122 207,233 NAT + 2 C50

BRE 280560 F LE CALONNEC Jean-Louis St Avé 95 61,75 58 -61 61 61 74 -78 -74 74 135 194,590 IRG + 5 C62

BRE 224052 F BIRIEN Léo SC Le Rheu 96 64,85 68 72 74 74 82 86 -87 86 160 222,969 FED + 0 C69

PDL 83730 F MEZIERE Sébastien CA Evron 53 95 127,00 85 90 -95 90 105 110 -115 110 200 206,864 REG + 20 C+94

PDL 210037 F BASSIN Maxime St Herblain 94 54,06 56 -60 60 60 69 72 -74 72 132 210,261 IRG + 2 J56

BNO 98798 F TANQUEREL Antoine AS VERSON 94 61,85 85 90 -95 90 110 115 -118 115 205 295,152 NAT + 15 J62

PDL 25361 F LECHAT Kévin CA Evron 53 92 66,59 100 104 106 106 120 123 -125 123 229 313,565 NAT + 14 J69

BNO 143327 F CANIVET Paul Stade St-Lo 94 78,10 90 100 105 105 -125 125 -130 125 230 286,193 FED + 10 J85

  

1

ARBITRES : 2

3

JURY :

  

Contrôleur Technique 1 : CORNEILLET Jacques - Alençon

Contrôleur Technique 2 :

Chronométreur :

SERIE

Secrétaire : PICHON Stéphane - Allonnes PICHON Daniel - Allonnes

HOUET Bernard - Laval Signatures :

Finale de zone CJ Hommes 17/03/2012

ALLONNES REGION : PDL ZONE : ZCO



TOUR : 2

LIEU :

Clst REG. LICENCE NAT Place NOMS Prénoms CLUB AN POIDS 1 2 3 ARR 1 2 3 EP-J TOTAL IWF Catég Points

Tirage au sort : 1 128,10

PDL 15475 F MABIT Sandrine 69 48,40 47 50 -52 50 59 61 63 63 113 171,331 FED + 8 FS53 64,60

PDL 248274 F BODARD Suzanne 64 79,60 48 50 -52 50 59 62 -64 62 112 123,153 DEP + 2 FS+75 32,40

PDL 39123 F BURBAN Annick 60 68,90 40 -45 45 45 52 55 -57 55 100 117,911 DEP + 5 FS69 31,10

FEMMES   

CA/JU

Tirage au sort : 1 136,00

BNO 306629 F COUPAU Elodie 92 59,60 30 32 -34 32 40 43 45 45 77 99,281 DEP + 7 FJ63 17,40

BNO 178125 F LEPINE Emily 97 55,60 35 -38 38 38 43 47 49 49 87 117,886 IRG + 7 FC58 31,40

BNO 115950 F DUMARAIS Mélissa 92 58,80 60 63 65 65 77 -80 81 81 146 190,008 INTB + 6 FJ63 87,20

Tirage au sort : 2 59,90

PDL 250973 F LECUYER Laetitia 93 49,00 25 27 29 29 36 40 41 41 70 105,004 REG + 5 FJ53 21,00

PDL 302457 F BARRAIN Marion 96 49,20 16 18 -20 18 -22 22 25 25 43 64,277 NCL -7 FC53 -6,20

PDL 222890 F RIVIERE Kimberley 97 54,90 40 43 45 45 50 -55 55 55 100 136,800 NAT + 0 FC58 45,10

Tirage au sort : 3 -93,40 

BRE 192669 F FERRANT Marie 96 41,20 -29 -29 -29 0  - 0 0 0,000 NCL -40 FC44 -41,20

BRE 300712 F LARFAOUI Léa 94 50,50 28 30 -32 30 37 39 -41 39 69 100,889 REG + 4 FJ53 18,50

BRE 283935 F SAINT  JALMES Aurégan 95 70,70  -  -  - 0  -  -  - 0 0 0,000 NCL -75 FC+69 -70,70

PDL 97644 F 1 L'HERMIER Mélanie CJF Laval Voutré 96 43,40 37 39 -41 39 47 49 -51 49 88 147,571 NAT + 8 FC44 44,60

BNO 233396 F 1 LABBADI Camille VERSON 96 52,30 -40 -40 42 42 53 -55  - 53 95 134,977 NAT + 0 FC53 42,70

BRE 146079 F 2 DEBIAIS Joanna ES Saint Avé 96 50,50 40 42 -44 42 48 51 -53 51 93 135,980 FED + 8 FC53 42,50
  

Secrétaire de Compétition Arbitre Arbitre  Arbitre

Nom :  Nom : CHAUVET Karine - Evron  Nom : Nom :

Signature :  Signature :  Signature : Signature :

  

Classement :

CHM Cap Sizun

Classement :

PICHON Stéphane - Allonnes COQ Francine - Caen BRAU Joel - St Herblain

SERIE

St-Herblain HM

Classement :

Caen CHM

Classement :

Finale de zone IRG et + Cadettes/Juniors

CA Evron 53

FEMMES   

OPEN
Allonnes 17-mars-12

ZCOCHT DE FRANCE DES CLUBS JEUNES- 2011 / 2012 ZONE :

Date :REGION : PDL



EPREUVE : DATE :

LIEU :

Tir REG. LICENCE NAT Place NOMS Prénoms CLUB AN POIDS 1 2 3 ARR 1 2 3 EP-J Total IWF Catég

BRE 195240 F 1 GNOINSKI Antoine St Avé 96 50,00 49 52 54 54 63 66 68 68 122 207,233 NAT + 2 C50

PDL 300951 F 2 LAUNAY Adrien CJF Laval Voutré 53 97 46,90 34 36 37 37 40 42 44 44 81 145,484 REG + 1 C50

PDL 250977 F 1 SEVIN Vincent CA Evron 53 95 55,00 64 67 69 69 80 84 86 86 155 243,555 INTB + 0 C56

BNO 199239 F 2 DOMNESQUES Joshua Caen CHM 95 55,40 44 48 51 51 60 64 -67 64 115 179,680 IRG + 5 C56

CEN 297798 F 3 FRAILLON Guillaume CM Orléans 97 55,20 -40 40 42 42 50 -52 52 52 94 147,285 DEP + 14 C56

PDL 238301 F 1 FERRON Pierre Gilles St-Herblain HM 95 61,90 75 -79 80 80 90 95 -98 95 175 251,815 INTB + 0 C62

BRE 280560 F 2 LE CALONNEC Jean-Louis St Avé 95 61,75 58 -61 61 61 74 -78 -78 74 135 194,590 IRG + 5 C62

BNO 285383 F 3 PRUNAULT Tanguy Caen CHM 97 57,10 50 54 56 56 64 68 72 72 128 195,393 REG + 13 C62

PDL 223330 F 4 BESNARD Pierre CJF Laval Voutré 53 95 58,80 55 58 60 60 62 65 67 67 127 189,651 REG + 12 C62

CEN 311700 Pol 5 SZPYRA Kamil CM Orléans 95 57,10 40 -43 43 43 50 55 56 56 99 151,124 NCL -1 C62

BNO 169489 F 1 COISNARD José Caen CHM 95 65,90 86 90 -93 90 100 104 107 107 197 271,604 INTB + 7 C69

BRE 247499 F 7 BOUGET Alexandre CHM Cap Sizun 96 65,60 80 -84 84 84 97 -103 -103 97 181 250,301 NAT + 6 C69

BRE 224052 F 2 BIRIEN Léo SC Le Rheu 96 64,85 68 72 74 74 82 86 -87 86 160 222,969 FED + 0 C69

PDL 267369 F 3 PRIDO Jonathan CA Evron 53 95 66,30 56 60 62 62 69 -72 72 72 134 184,010 REG + 4 C69

PDL 277175 F 4 ORHANT Bryan CJF Laval Voutré 53 97 62,90 -42 42 -44 42 57 59 60 60 102 145,138 NCL -13 C69

BRE 307051 F 1 CRENN RICCI Camille AL Quimper 95 74,60 83 86 -88 86 108 -112 -112 108 194 247,693 FED + 14 C77

PDL 169807 F 2 POTTIER Pierre CJF Laval Voutré 53 95 69,30 70 73 -75 73 98 99 101 101 174 232,240 IRG + 9 C77

CEN 309673 F 2 BRILLET Bruno CM Orléans 96 76,90 60 -65 65 65 75 -80 80 80 145 181,973 REG + 0 C77

PDL 250976 F 1 RIBOT Camille CA Evron 53 95 79,20 60 63 65 65 76 80 84 84 149 184,005 DEP + 14 C85

PDL 83730 F 1 MEZIERE Sébastien CA Evron 53 95 127,00 85 90 -95 90 105 110 -115 110 200 206,864 REG + 20 C+94

PDL 210037 F 1 BASSIN Maxime St Herblain 94 54,06 56 -60 60 60 69 72 -74 72 132 210,261 IRG + 2 J56

BNO 98798 F 1 TANQUEREL Antoine AS VERSON 94 61,85 85 90 -95 90 110 115 -118 115 205 295,152 NAT + 15 J62

BRE 258132 F 2 RYO Jean-Marie ES Saint-Avé 92 61,60 -67 67 -70 67 81 -85 -85 81 148 213,696 REG + 18 J62

CEN 198299 F 3 COMPRIDO Mathieu CM Orléans 94 61,00 62 66 -70 66 82 -85 -85 82 148 215,188 REG + 18 J62

BRE 210743 F 4 JUNGBLUTH Nils ES Saint-Avé 93 58,90 57 60 62 62 72 74 76 76 138 205,819 REG + 8 J62

PDL 25361 F 1 LECHAT Kévin CA Evron 53 92 66,59 100 104 106 106 120 123 -125 123 229 313,565 NAT + 14 J69

CEN 190039 F 2 CHASSIGNEUX Maverick CM Orléans 94 69,00 -95 95 100 100 -115 115 -123 115 215 287,748 NAT + 0 J69

PDL 127418 F 3 DANIEL Alexandre CJF Laval Voutré 53 94 68,90 -95 -95 95 95 112 -115 -115 112 207 277,294 FED + 22 J69

BRE 171426 F 4 MORICE Vincent AL Quimper 92 62,20 -87 87 -90 87 -117 117 -120 117 204 292,549 FED + 19 J69

BRE 125092 F 5 BIDEAU Mathieu CHM Cap Sizun 94 63,90 82 85 -87 85 100 104 106 106 191 268,844 FED + 6 J69

BRE 120224 F 6 GUEGUEN Pierre ES Saint-Avé 94 68,20 75 80 85 85 -95 95 100 100 185 249,435 FED + 0 J69

BRE 281657 F 8 SPINEC Axel AL Quimper 94 68,40 73 -76 -76 73 85 -89 90 90 163 219,363 REG + 18 J69

PDL 143778 F 1 MERLAUD Jocelyn St-Herblain HM 92 72,90 82 -86 -86 82 88 91 -93 91 173 223,880 REG + 13 J77

CEN 288971 Pol 2 SZPYRA Radoslaw CM Orléans 94 75,40 -70 70 75 75 90 -95 95 95 170 215,727 REG + 10 J77

BRE 67662 F 1 CHAVRY Dylan CHM Cap Sizun 94 81,60 115 120 125 125 135 140 145 145 270 328,236 NAT + 20 J85

PDL 192377 F 2 FERRON Marc Olivier St-Herblain HM 92 81,10 105 110 115 115 125 130 -140 130 245 298,794 FED + 25 J85

BNO 143327 F 3 CANIVET Paul Stade St-Lo 94 78,10 90 100 105 105 -125 125 -130 125 230 286,193 FED + 10 J85

PDL 198227 F 4 DUCHEMANE Nelson CJF Laval Voutré 53 93 84,50 90 -95 -95 90 120 126 -131 126 216 258,006 IRG + 21 J85

CADETS

JUNIORS

SERIE

Finale de zone CJ Hommes 17/03/2012

ALLONNES REGION : PDL ZONE : ZCO



EPREUVE : DATE :

LIEU :

Tir REG. LICENCE NAT Place NOMS Prénoms CLUB AN POIDS 1 2 3 ARR 1 2 3 EP-J Total IWF Catég

PDL 97644 F 1 L'HERMIER Mélanie CJF Laval Voutré 96 43,40 37 39 -41 39 47 49 -51 49 88 147,571 NAT + 8 FC44

BRE 192669 F NC FERRANT Marie CHM Cap Sizun 96 41,20 -29 -29 -29 0  - 0 0 0,000 NCL -40 FC44

BNO 233396 F 1 LABBADI Camille VERSON 96 52,30 -40 -40 42 42 53 -55  - 53 95 134,977 NAT + 0 FC53

BRE 146079 F 2 DEBIAIS Joanna ES Saint Avé 96 50,50 40 42 -44 42 48 51 -53 51 93 135,980 FED + 8 FC53

PDL 302457 F 3 BARRAIN Marion CA Evron 53 96 49,20 16 18 -20 18 -22 22 25 25 43 64,277 NCL -7 FC53

PDL 222890 F 1 RIVIERE Kimberley CA Evron 53 97 54,90 40 43 45 45 50 -55 55 55 100 136,800 NAT + 0 FC58

BNO 178125 F 2 LEPINE Emily Caen CHM 97 55,60 35 -38 38 38 43 47 49 49 87 117,886 IRG + 7 FC58

BRE 283935 F NC SAINT  JALMES Aurégan CHM Cap Sizun 95 70,70  -  -  - 0  -  -  - 0 0 0,000 NCL -75 FC+69

BNO 115950 F 1 DUMARAIS Mélissa Caen CHM 92 58,80 60 63 65 65 77 -80 81 81 146 190,008 INTB + 6 FJ63

PDL 250973 F 2 LECUYER Laetitia CA Evron 53 93 49,00 25 27 29 29 36 40 41 41 70 105,004 REG + 5 FJ53

BRE 300712 F 3 LARFAOUI Léa CHM Cap Sizun 94 50,50 28 30 -32 30 37 39 -41 39 69 100,889 REG + 4 FJ53

BNO 306629 F 1 COUPAU Elodie Caen CHM 92 59,60 30 32 -34 32 40 43 45 45 77 99,281 DEP + 7 FJ63

CADETTES

JUNIORS FILLES

SERIE

Finale de zone CJ Femmes 17/03/2012

ALLONNES REGION : PDL ZONE : ZCO



TOUR : 2

LIEU :

Clst REG. LICENCE NAT Place NOMS Prénoms CLUB AN POIDS 1 2 3 ARR 1 2 3 EP-J TOTAL IWF Catég Points

1 BNO 285369 F VILLENEUVE Irys Caen CHM 98 50,70 26 28 30 58 40 42 44 86 144 209,858 FM53 93,30

2 BRE 210931 F BACCEÏ Marilou CHM Cap Sizun 98 61,10 36 38 -40 74 45 -47 -47 45 119 150,894 FM+58 57,90

3 PDL 275190 F COULON Marine CA Evron 53 98 40,90 12 13 15 28 14 -16 16 30 58 103,216 FM44 17,10

1 PDL 254370 F HEUZE Alexandre CJF Laval Voutré 53 98 61,00 54 56 58 114 66 68 -70 134 248 360,585 M62 126,00

2 BRE 290461 F DELAPLACE Quentin ES Saint-Avé 1 98 59,30 49 51 53 104 62 64 66 130 234 347,264 M62 115,40

3 BRE 273478 F RICHIR Adrien ES Saint-Avé 1 98 56,70 48 50 -52 98 59 61 63 124 222 340,705 M62 108,60

4 BRE 200703 F BACCEÏ Théo CHM Cap Sizun 98 45,00 36 38 -40 74 47 49 51 100 174 324,475 M45 129,00

5 PDL 273245 F BERTIN Eymeric CJF Laval Voutré 53 98 66,10 50 52 54 106 60 62 64 126 232 319,219 M69 99,80

6 BRE 294250 F ROGER Tristan CHM Cap Sizun 98 70,40 50 52 54 106 62 64 66 130 236 311,922 M77 165,60

7 BNO 300896 F FATMI Reda Caen CHM 98 57,80 43 45 47 92 54 56 58 114 206 311,581 M62 90,40

8 CEN 296001 F ENNOUR Medhi CM Orléans 1 98 124,10 57 59 61 120 80 82 -84 162 282 293,180 M+77 33,80

9 BNO 285364 F POTEL Tristan Caen CHM 98 71,90 42 44 46 90 59 61 63 124 214 279,233 M77 142,10

10 BNO 247806 F PANNIER Julien Caen CHM 98 61,80 48 -50 -50 48 64 -66 66 130 178 256,424 M62 116,20

11 PDL 254372 F GASTE Alexis CJF Laval Voutré 53 99 57,00 32 34 36 70 42 44 46 90 160 244,567 M62 46,00

12 BRE 153306 F DEBIAIS Julian ES Saint-Avé 2 99 34,10 18 20 21 41 23 25 27 52 93 229,895 M40 24,80

13 CEN 311701 F POUDROUX Jimyly CM Orléans 2 99 58,00 32 34 36 70 37 39 41 80 150 226,292 M62 34,00

14 BRE 313228 F DESIRE Alan ES Saint-Avé 1 98 56,50 29 30 32 62 39 41 43 84 146 224,674 M62 33,00

15 PDL 244843 F BRENEOL Nicolas CA Evron 53 98 59,40 43 45 46 91 -54 -54 54 54 145 214,919 M62 85,60

16 CEN 310029 F LINGUET Raphael CM Orléans 1 99 54,50 30 32 34 66 30 32 34 66 132 208,913 M56 23,00

17 BRE 273391 F LE NOA Emilien ES Saint-Avé 2 98 46,60 22 24 25 49 28 30 32 62 111 200,516 M50 17,80

18 BNO 312349 F RENOUF Tom Caen CHM 99 45,70 20 22 24 46 28 30 32 62 108 198,569 M50 16,60

19 BRE 280559 F GOT Jérémy ES Saint-Avé 2 99 42,40 21 23 24 47 23 25 27 52 99 195,260 M45 14,20

20 CEN 310025 F KENZOUA Quentin CM Orléans 1 99 38,40 15 17 19 36 23 25 27 52 88 191,569 M40 11,20

21 BNO 246258 F DUCHEMIN Loic Caen CHM 99 55,30 22 24 26 50 30 32 34 66 116 181,499 M56 5,40

22 PDL 300321 F BARRIDAS Romain CA Evron 53 98 57,00 20 22 24 46 24 26 28 54 100 152,854 M62 43,00

23 CEN 311699 F LENGRAND Benjamin CM Orléans 2 99 67,60 21 23 25 48 28 -30 30 58 106 143,732 M69 -29,20

24 CEN 310026 F COURSONT Jérôme CM Orléans 2 98 57,00 20 -21 -21 20 31 -33 33 64 84 128,398 M62 -30,00
  

Minimes Filles

Minimes Garçons

Allonnes REGION : PDL Date : 17-mars-12

Classement IWF Minimes ZONE : ZCO



72700 ALLONNES

 Pesée : 10H30-11H30 Match : 12H30 Effectif 18

Speaker et secrétariat : organisateur

Chrono : Caen

 Pesée : 10H30-11H30 Match : 12H30 Effectif 18

Speaker et secrétariat : organisateur

Chrono : Comité PDL

 Pesée : 13H30-14H30 Match : 15H30 Effectif 9

Speaker et secrétariat : organisateur

                                     Chrono : Quentin DOLOT (candidat national) Cap Sizun

 Pesée : 13H30-14H30 Match : 15H30 Effectif 11

Speaker et secrétariat : organisateur

Arbitres : Comité PDL (sur convocation de M.LE BLOA) Chrono : Comité PDL

 Pesée : 15H30-16H30 Match : 17H30 Effectif 18

Speaker et secrétariat : organisateur

Arbitres : Quentin DOLOT (candidat national), Quimper, Orléans

Chrono : St-Avé

 Pesée : 15H30-16H30 Match : 17H30 Effectif 12+4

Speaker et secrétariat : organisateur

Arbitres : Caen, Evron, St-Herblain Chrono : Comité PDL

Gymnase Lycée André Malraux

3 rue de Beau Soleil

               PROGRAMME

Finale de zone Championnat de France des Clubs Jeunes+N2 Féminine

Finale de zone Jeunes ouverte aux IRG et +

Jury : sur convocation de M.LE BLOA

CJ Filles + N2 Femmes + Individuels Femmes

Minimes Masculins

Juniors Hommes

Cadets Masculins

Arbitres : Giberville, Evron, Comité PDL

Remise des récompenses à l'issue de chacun des plateaux

Samedi 17 Mars 2012

Minimes Mixtes

Délégué fédéral : Michel LE BLOA

Individuels cadets/juniors masculins 

Arbitres : St-Avé, Laval, Orléans

Arbitres : Comité PDL, Caen, Evron


